
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Bashkim Skifteri. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 1776 vendimi, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15019 prot., datë 18.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Petrit Cizmja 

Palë e paditur:                 Përmbaruesi gjyqësor Zyber Shehu 

Person i tretë:                  Ali Skifteri, etj. 

Objekti:                            Pavlefshmëri titulli ekzekutiv. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Bashkim Skifteri 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Bashkim Skifteri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Besnik Sino. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 1776 vendimi, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15020 prot., datë 18.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Petrit Cizmja 

Palë e paditur:                 Përmbaruesi gjyqësor Zyber Shehu 

Person i tretë:                  Ali Skifteri, etj. 

Objekti:                            Pavlefshmëri titulli ekzekutiv. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Besnik Sino 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besnik 

Sino, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Shpetim Sino. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 1776 vendimi, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15021 prot., datë 18.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Petrit Cizmja 

Palë e paditur:                 Përmbaruesi gjyqësor Zyber Shehu 

Person i tretë:                  Ali Skifteri, etj. 

Objekti:                            Pavlefshmëri titulli ekzekutiv. 

Gjykimi është kryer në mungesë të Shpetim Sino 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Shpetim Sino, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Civile, për 

z. Shpetim Sino. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

(Dhoma Civile), me nr. 1720 vendimi, datë 13.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 15018 prot., datë 18.04.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                             Pellumb Mitiu 

Palë e paditur:                 Elmaz Mitiu 

Person i tretë:                  Artan Mitiu, etj. 

Objekti:                            Zgjidhje pasojash që vijnë nga pavlefshmëria e veprimit  

                                           juridik. 

 

Gjykimi është kryer në mungesë të Shpetim Sino 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. 

Shpetim Sino, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Buis Hysi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 388 (L. Fucia), datë 13.04.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 15009 prot., 

datë 18.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje për efekt komunikim vendimi nr. 388, datë 

05.03.2018, të çështjes civile me palë: 

  

Kërkuese:               Prokuroria pranë Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Vlorë. 

Objekt:                   Pushimi i procedimit penal nr. 511, të vitit 2012. 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes  për z. Buis 

Hysi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për z. Ardian Hamza Resuli. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 

326/141 regjistri, datë 10.04.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 5044 prot., datë 

18.04.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 

palë: 

 

Paditës:                      Këshilli i Ministrave 

 

I paditur:                   Ardian Hamza Resuli, Administratori i Shoqërive Huamarrëse  

                                    pranë Ministrisë së Financave Tiranë, ZVRPP Vlorë. 

 

Objekt:                       Njohje pronar 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardian 

Hamza Resuli, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


